cōfess. dist. 2.

e. omnis qui,

cum seq. de

cum. dist. 1.

& inst. c. 11.

1. Doctores de materia cap. agentes.

2. Ieiuno dandum sanctissimum Eucharistie sacra-

mentum.

3. Peccatum carnale committens debet per aliquod

temporis spatiū abstinere sub veniali à Commu-

nione.

4. Nullus cum conscientia p.m. accedere debet ad re-

cipiendam Eucharistiam, absque prævia Confes-

sione.

5. Confessio peccatorum mort. an fieri debeat de iure

diuino ante Eucharistiam.

6. Communicare quando licet non premissa Confessio-

ne peccati mortalis.

7. Confessoris alterius præter proprium habens co-

piam, non potest ad Eucharistiam accedere sine

premissa Confessione.

8. Sacerdos, qui urgente necessitate celebravit non

premissa Confessione peccati mort. tenetur quam-

primum confiteri.

9. Quamprimum hic quid.

SI non decet ad sacras vllas functiones quempiam accedere, nisi sancte, certe quo magis sanctitas, & diuinitas cœlestis huius Sacramenti viro Christiano comperta est, eo diligenter cauere ille debet, ne absque a magna reverentia, & sanctitate ad id percipiendum accedat, præsertim cum illa ple- na formidinis & verba apud Apostolum legamus: Qui manducat & bibit indignè, iudicium sibi mandu- cat, & bibit, non diuidicans corpus Domini. Quare communicare volenti reuocandum est in memoriam necessariam esse, & vt nullus sibi conscius mortalī peccati, quantumvis sibi contritus videatur, absque premissa sacramentali Confessione ad sacram Eucharistiam accedere debeat; quod à Christianis omni- bus,

bus, etiam ab ijs sacerdotibus, quibus ex officio incubuerit celebrare, hęc sancta Synodus perpetuò seruandum esse decreuit, & modò non desit ^d illis copia Confessoris, & quod si necessitate urgente, Sacerdos absque ^a infia ^c & ^e prævia Confessione celebrauerit, & quam primum confiteatur.

1. **V** Ide Nauarr. in manual. cap. 2. num. 7. cum seqq. & de oratione misericordia. 39. num. 155. & in cap. fratres, de paucitent. dist. 3. num. 110. Henriquez in summ. lib. 8. cap. 34. §. 3. litt. P. Sayr. de Sacramentis in genere lib. 2. cap. 47. q. 3. art. 2. Egid. de ConincK de Sacramentis & censur. quest. 80. num. 5. cum seqg. Vasquez ip. 3. part. D. Thomas tom. 3. disp. 208. à num. 1. Valer. Reginald in praxi fori paucitent. lib. 29. num. 98. Fernandez in examine Theologia moral. p. 3. cap. 4. §. 8. Iul. Lauor. de Iubilo p. 2. cap. 5. num. 8. cum seqg. Paul. Layman in Theologia moral. lib. 5. tract. 4. cap. 6. Molfet. in summa Theologia moral. tract. 3. cap. 8. num. 59. cum seqg. Villuc. in quest. moral. tom. 1. tract. 4. num. 210. cum seqg. Torreblanca de iure spirit. lib. 2. cap. 7. num. 18. metaplum de officiis & post. Parochi. cap. 20. num. 18. cum seqg.